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Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z
Zagranicą odbyła posiedzenie

Obradująca w środę, 22 maja Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z
Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego zaopiniowała m.in. projekt
uchwały w sprawie udzielenia jednostkom samorządu terytorialnego pomocy
finansowej w formie dotacji celowej dla zadania pod nazwą „Obsługa
komunikacyjna Centrum Nauki Leonardo da Vinci oraz Parku Etnograficznego w
Tokarni”. Obradom Komisji przewodniczył Marcin Piętak.

 Członkowie Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą pozytywnie
zaopiniowali projekt uchwały w sprawie udzielenia jednostkom samorządu terytorialnego
pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na obsługę komunikacyjną
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Centrum Nauki Leonardo da Vinci oraz Parku Etnograficznego w Tokarni.

Do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego wpłynęły wnioski z gmin Chęciny, Kielce i
Nowiny z prośbą o udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego pomocy finansowej w
formie dotacji celowej na zadanie własne gminy polegające na obsłudze komunikacyjnej
Centrum Nauki Leonardo da Vinci oraz Parku Etnograficznego w Tokarni, zwanej też linią T.

Muzeum Wsi Kieleckiej oraz Centrum Nauki Leonardo da Vinci są jednymi z najchętniej
odwiedzanych atrakcji turystycznych w województwie świętokrzyskim, stąd członkowie
Komisji uznali, że zasadnym jest udzielenie pomocy finansowej tym jednostkom samorządu
terytorialnego na prowadzenie lokalnego transportu zbiorowego.

Według projektu uchwały Gmina Chęciny ma otrzymać 32 343 złotych wsparcia, Gmina
Kielce – 23 722 złotych, zaś Gmina Nowiny – 4 992 złotych.

Komisja również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na
oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym części nieruchomości  o powierzchni 60 m2
położonej w Masłowie Pierwszym, której właścicielem jest Województwo Świętokrzyskie, na
okres do 31.12.2028 r. Grzegorzowi Telickiemu prowadzącemu działalność gospodarczą pod
nazwą Firma Handlowo Usługowa „Telmed” Grzegorz Telicki, Szkoła Pilotażu “Skywings”.
Miejsce to wykorzystywane będzie do parkowania samolotu.
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